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1 Худякова Милена 2006 КМС МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский район 0:11:53 0 0:11:53 1 999,00

2 Дибирова Анастасия 2007 II МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский район 0:12:28 0 0:12:28 2 952,21

3 Юрецкая Екатерина 2007 I МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский район 0:13:33 0 0:13:33 3 876,00

4 Сафханова Светлана 2005 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:16:11 0 0:16:11 4 733,29

5 Изыкина Елизавета 2005 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:17:04 0 0:17:04 5 695,29

6 Торопкова Дарья 2007 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:18:12 0 0:18:12 6 651,93

7 Королева Анастасия 2007 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:22:39 0 0:22:39 7 523,65

8 Михайлова Галина 2007 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:27:34 0 0:27:34 8 430,08

Главный судья_________________________ /Н П. Ваточкин, ССВК, Вологодская область/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/
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Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я
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1 Андреев Егор 2005 КМС МБУ "СШ Великоустюгского района" Великоустюгский район 0:10:51 0 0:10:51 1 999,00

2 Лепихин Андрей 2007 б/р МАОУ "Кичменгско-Городецкая СШ" Кичменгско-Городецкий район 0:12:35 0 0:12:35 2 861,25

3 Ефимов Максим 2007 II МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:12:46 0 0:12:46 3 848,87

4 Бурдыков Вячеслав 2006 I МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:13:01 0 0:13:01 4 832,55

5 Кокарев Даниил 2007 II МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:13:19 0 0:13:19 5 813,77

6 Лавров Никита 2007 III МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:13:47 0 0:13:47 6 786,18

7 Елфачёв Владислав 2007 II МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:14:14 0 0:14:14 7 761,30

8 Морокуев Евгений 2007 2ю МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:14:30 0 0:14:30 8 747,28

9 Новиченков Александр 2007 I МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:14:31 0 0:14:31 9 746,42

10 Суминов Дмитрий 2007 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:15:04 0 0:15:04 10 719,13

11 Шемякин Владислав 2007 III МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский район 0:15:44 0 0:15:44 11 688,62

12 Зеленцов Арсений 2007 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:16:31 0 0:16:31 12 655,91

Главный судья_________________________ /Н П. Ваточкин, ССВК, Вологодская область/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/
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Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях
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1 Андреева Анастасия 2009 II МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский район 0:12:44 0 00:27 0:12:17 0:12:17 1 999,00

2 Чучина Надежда 2009 II МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский район 0:12:47 0 00:00 0:12:47 0:12:47 2 959,89

3 Ляпкина Анна 2009 II МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:15:04 0 00:00 0:15:04 0:15:04 3 814,27

4 Топленина Елена 2008 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:16:52 0 00:20 0:16:32 0:16:32 4 741,94

5 Дороничева Эвелина 2009 II МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:17:19 0 00:23 0:16:56 0:16:56 5 724,39

6 Кулакова Мария 2008 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:17:17 0 00:13 0:17:04 0:17:04 6 718,73

7 Бритвина Александра 2009 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:17:22 0 00:00 0:17:22 0:17:22 7 706,29

8 Ракова Юнона 2008 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:21:19 0 00:00 0:21:19 0:21:19 8 575,23

9 Билина Дарья 2008 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:25:13 0 00:14 0:24:59 0:24:59 9 490,66

Главный судья_________________________ /Н П. Ваточкин, ССВК, Вологодская область/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/
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1 Романов Дмитрий 2009 III МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский район 0:12:11 0 00:00 0:12:11 0:12:11 1 999,00

2 Лихачев Даниил 2008 1ю МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:13:34 0 00:11 0:13:23 0:13:23 2 909,34

3 Ярославов Евсей 2008 III МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:13:51 0 00:00 0:13:51 0:13:51 3 878,66

4 Патраков Иван 2008 1ю МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:14:55 0 00:00 0:14:55 0:14:55 4 815,76

5 Бурдыков Максим 2008 III МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:15:07 0 00:00 0:15:07 0:15:07 5 804,95

6 Задворнов Артём 2008 II МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:15:19 0 00:00 0:15:19 0:15:19 6 794,43

7 Удалов Егор 2009 III МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:15:31 0 00:00 0:15:31 0:15:31 7 784,18

8 Корешков Дмитрий 2009 III МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:16:01 0 00:00 0:16:01 0:16:01 8 759,67

9 Котомин Тимур 2009 III МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:16:31 0 00:19 0:16:12 0:16:12 9 751,06

10 Макаров Константин 2009 2ю ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда 0:18:56 0 00:10 0:18:46 0:18:46 10 648,20

11 Бурняков Дмитрий 2009 III МАОУ 'Кич-Городецкая СШ' Кичменгско-Городецкий район 0:18:48 0 00:00 0:18:48 0:18:48 11 647,05

12 Левичев Владислав 2009 б/р МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:20:01 0 00:00 0:20:01 0:20:01 12 607,66

13 Елисеев Вячеслав 2008 б/р МБОУ ДО "Тотемский ЦДО" Тотемский район 0:24:09 0 00:00 0:24:09 0:24:09 13 503,49

14 Клюшев Егор 2008 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:34:54 0 00:00 0:34:54 0:34:54 14 348,09

15 Неклюдов Александр 2009 б/р МБОУ ДО "Тотемский ЦДО" Тотемский район - 0 00:00 - сн с дист

16 Биричев Максим 2008 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район - 0 00:00 - сн с дист

Главный судья_________________________ /Н П. Ваточкин, ССВК, Вологодская область/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/
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1 Жирохова Дарья 2011 б/р МБОУ ДО "Бабушкинский ЦДО" Бабушкинский район 0:13:27 0 00:17 0:13:10 0:13:10 1 999,00

2 Герасимова Сабина 2010 б/р МБУ "СШ Великоустюгского района" Великоустюгский район 0:14:08 0 00:21 0:13:47 0:13:47 2 954,26

3 Шушкова Алиса 2012 б/р МБОУ ДО "Бабушкинский ЦДО" Бабушкинский район 0:15:07 0 00:00 0:15:07 0:15:07 3 870,00

4 Клюшниченко Елизавета 2010 III МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:15:53 0 00:00 0:15:53 0:15:53 4 827,96

5 Манойлова Елизавета 2011 б/р МБОУ ДО "Бабушкинский ЦДО" Бабушкинский район 0:17:00 0 00:00 0:17:00 0:17:00 5 773,51

6 Постникова Полина 2011 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:17:01 0 00:00 0:17:01 0:17:01 6 772,75

7 Ордина Оксана 2010 б/р МАОУ 'Кич-Городецкая СШ' Кичменгско-Городецкий район 0:18:59 0 00:16 0:18:43 0:18:43 7 702,47

8 Шарова Ксения 2011 III МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:19:31 0 00:00 0:19:31 0:19:31 8 673,64

9 Полушкина Юлия 2010 б/р МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:19:51 0 00:11 0:19:40 0:19:40 9 668,49

10 Капустина Алина 2012 б/р МАОУ 'Кич-Городецкая СШ' Кичменгско-Городецкий район 0:20:10 0 00:00 0:20:10 0:20:10 10 651,89

11 Лебедева Юлия 2011 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:20:53 0 00:00 0:20:53 0:20:53 11 629,49

12 Алексеева Ольга 2010 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:20:57 0 00:00 0:20:57 0:20:57 12 627,48

13 Никанова Наталья 2012 1ю МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:23:04 0 00:00 0:23:04 0:23:04 13 569,81

14 Андреева Валерия 2011 б/р "Спарта", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:25:19 0 00:00 0:25:19 0:25:19 14 519,08

15 Гармаш Екатерина 2012 б/р ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда 0:26:29 0 00:00 0:26:29 0:26:29 15 496,17

16 Шваркова Мария 2011 б/р "Спарта", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:27:18 0 00:00 0:27:18 0:27:18 16 481,30

17 Волкова Анастасия 2012 б/р ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда 0:28:55 0 00:00 0:28:55 0:28:55 17 454,33

18 Фокина Лидия 2011 б/р МБОУ ДО "Тотемский ЦДО" Тотемский район 0:29:38 0 00:00 0:29:38 0:29:38 18 443,32

19 Рычкова Евелина 2011 б/р "Спарта", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:33:32 0 00:00 0:33:32 0:33:32 19 391,64

Секретарь _____________________ /А.Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/

Время опубликования: 11:41
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1 Беляков Евгений 2010 III МБОУ «Усть-Алексеевская СОШ» Великоустюгский район 0:13:29 0 00:05 0:13:24 0:13:24 1 999,00

2 Сырников Андрей 2012 б/р МБУ "СШ Великоустюгского района" Великоустюгский район 0:15:06 0 00:07 0:14:59 0:14:59 2 893,33

3 Еремеев Егор 2011 III МАОУ 'Кич-Городецкая СШ' Кичменгско-Городецкий район 0:15:01 0 00:00 0:15:01 0:15:01 3 891,34

4 Шемякин Олег 2010 2ю МАОУ 'Кич-Городецкая СШ' Кичменгско-Городецкий район 0:15:10 0 00:00 0:15:10 0:15:10 4 882,52

5 Бурдыков Тимофей 2010 III МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:18:02 0 00:00 0:18:02 0:18:02 5 742,07

6 Белоусов Константин 2011 б/р МБОУ «Усть-Алексеевская СОШ» Великоустюгский район 0:18:08 0 00:00 0:18:08 0:18:08 6 737,97

7 Горбатюк Вячеслав 2010 II МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:18:21 0 00:00 0:18:21 0:18:21 7 729,25

8 Филиппов Егор 2011 II МБОУ "Сазоновская СОШ" Чагодощенский район 0:18:53 0 00:00 0:18:53 0:18:53 8 708,62

9 Голосилов Матвей 2012 б/р МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:20:10 0 00:00 0:20:10 0:20:10 9 663,46

10 Репин Роман 2010 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:20:24 0 00:00 0:20:24 0:20:24 10 655,86

11 Пестовский Иван 2013 б/р МБУ "СШ Великоустюгского района" Великоустюгский район 0:20:47 0 00:00 0:20:47 0:20:47 11 643,75

12 Постников Даниил 2010 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:21:09 0 00:20 0:20:49 0:20:49 12 642,71

13 Галкин Владимир 2011 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:20:55 0 00:00 0:20:55 0:20:55 13 639,64

14 Проворов Руслан 2011 б/р МБОУ ДО "Харовский ЦДО" Харовский район 0:21:03 0 00:00 0:21:03 0:21:03 14 635,58

15 Лихачев Роман 2013 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:21:18 0 00:15 0:21:03 0:21:03 15 635,58

16 Малышев Демьян 2010 б/р МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:22:22 0 00:00 0:22:22 0:22:22 16 598,11

17 Нагаев Павел 2012 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:22:54 0 00:00 0:22:54 0:22:54 17 584,15

18 Михайлов Павел 2013 б/р МБУ "СШ Великоустюгского района" Великоустюгский район 0:24:20 0 00:00 0:24:20 0:24:20 18 549,68

19 Сафханов Амил 2011 б/р МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район 0:24:23 0 00:00 0:24:23 0:24:23 19 548,56

20 Киселёв Макар 2011 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:25:38 0 00:46 0:24:52 0:24:52 20 537,87

21 Королев Виталий 2012 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:25:36 0 00:00 0:25:36 0:25:36 21 522,44

22 Проворов Матвей 2011 б/р МБОУ ДО "Харовский ЦДО" Харовский район 0:25:39 0 00:00 0:25:39 0:25:39 22 521,42

23 Чешков Дмитрий 2012 б/р МАОУ 'Кич-Городецкая СШ' Кичменгско-Городецкий район 0:26:55 0 00:00 0:26:55 0:26:55 23 496,83

24 Гундин Дмитрий 2011 б/р МАУ "Спорт-Центр-Сокол" Сокольский район 0:26:59 0 00:00 0:26:59 0:26:59 24 495,60

25 Скворцов Арсений 2011 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:27:02 0 00:00 0:27:02 0:27:02 25 494,68

26 Молев Александр 2012 б/р "Спарта", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:29:00 0 00:00 0:29:00 0:29:00 26 461,07

27 Сорокин Савелий 2012 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:30:14 0 00:00 0:30:14 0:30:14 27 442,22

28 Зайцев Максим 2010 б/р "Спарта", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:30:16 0 00:00 0:30:16 0:30:16 28 441,73

29 Матчанов Артур 2014 б/р "Робинзоны", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:32:01 0 00:00 0:32:01 0:32:01 29 417,53

30 Галкин Юрий 2013 б/р МБОУ 'Мосеевская ООШ' Тотемский район 0:32:25 0 00:00 0:32:25 0:32:25 30 412,37

31 Воробьёв Константин 2011 б/р "Спарта", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:34:13 0 00:00 0:34:13 0:34:13 31 390,62

32 Хатанзейский Максим 2012 б/р "Спарта", МУДО ДО "ДТДиМ" г. Вологда 0:37:47 0 00:00 0:37:47 0:37:47 32 353,65

Секретарь _____________________ /А.Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/
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Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Предварительный протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

МАЛЬЧИКИ

№
 п

/п
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о

д
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5 февраля 2023 года Великоустюгский р-н, п. Полдарса
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Худякова Милена 2006 КМС 0:11:53 1 999,00

Андреева Анастасия 2009 II 0:12:17 1 999,00

Романов Дмитрий 2009 III 0:12:11 1 999,00

Чучина Надежда 2009 II 0:12:47 2 959,89

Дибирова Анастасия 2007 II 0:12:28 2 952,21

Юрецкая Екатерина 2007 I 0:13:33 3 876,00

Ярославов Евсей 2008 III 0:13:51 3 878,66

Ефимов Максим 2007 II 0:12:46 3 848,87

Клюшниченко Елизавета 2010 III 0:15:53 4 827,96

Патраков Иван 2008 1ю 0:14:55 4 815,76

Ляпкина Анна 2009 II 0:15:04 3 814,27

Кокарев Даниил 2007 II 0:13:19 5 813,77

Лихачев Даниил 2008 1ю 0:13:23 2 909,34

Лавров Никита 2007 III 0:13:47 6 786,18

Морокуев Евгений 2007 2ю 0:14:30 8 747,28

Топленина Елена 2008 б/р 0:16:32 4 741,94

Сафханова Светлана 2005 б/р 0:16:11 4 733,29

Суминов Дмитрий 2007 б/р 0:15:04 10 719,13

Еремеев Егор 2011 III 0:15:01 3 891,34

Шемякин Олег 2010 2ю 0:15:10 4 882,52

Лепихин Андрей 2007 б/р 0:12:35 2 861,25

Ордина Оксана 2010 б/р 0:18:43 7 702,47

Капустина Алина 2012 б/р 0:20:10 10 651,89

Бурняков Дмитрий 2009 III 0:18:48 11 647,05

Бурдыков Вячеслав 2006 I 0:13:01 4 832,55

Бурдыков Максим 2008 III 0:15:07 5 804,95

Новиченков Александр 2007 I 0:14:31 9 746,42

Бурдыков Тимофей 2010 III 0:18:02 5 742,07

Горбатюк Вячеслав 2010 II 0:18:21 7 729,25

Дороничева Эвелина 2009 II 0:16:56 5 724,39

Андреев Егор 2005 КМС 0:10:51 1 999,00

Герасимова Сабина 2010 б/р 0:13:47 2 954,26

Сырников Андрей 2012 б/р 0:14:59 2 893,33

Пестовский Иван 2013 б/р 0:20:47 11 643,75

Михайлов Павел 2013 б/р 0:24:20 18 549,68

Постникова Полина 2011 б/р 0:17:01 6 772,75

Репин Роман 2010 б/р 0:20:24 10 655,86

Торопкова Дарья 2007 б/р 0:18:12 6 651,93

Постников Даниил 2010 б/р 0:20:49 12 642,71

Нагаев Павел 2012 б/р 0:22:54 17 584,15

Киселёв Макар 2011 б/р 0:24:52 20 537,87

Зеленцов Арсений 2007 б/р 0:16:31 12 655,91

Галкин Владимир 2011 б/р 0:20:55 13 639,64

Королева Анастасия 2007 б/р 0:22:39 7 523,65

Королев Виталий 2012 б/р 0:25:36 21 522,44

Сорокин Савелий 2012 б/р 0:30:14 27 442,22

Михайлова Галина 2007 б/р 0:27:34 8 430,08

Андреева Валерия 2011 б/р 0:25:19 14 519,08

Шваркова Мария 2011 б/р 0:27:18 16 481,30

Молев Александр 2012 б/р 0:29:00 26 461,07

Зайцев Максим 2010 б/р 0:30:16 28 441,73

МБОУ «Полдарская 

СОШ»
Великоустюгский район

Сокольский район
МАУ "Спорт-Центр-

Сокол"

МБОУ "Шуйская СОШ" Междуреченский район

Кичменгско-Городецкий 

район

МАОУ 'Кич-Городецкая 

СШ'

МБОУ "Сазоновская 

СОШ"
Чагодощенский район

Великоустюгский район

МБУ "СШ 

Великоустюгского 

района"

г. Вологда
"Робинзоны", МУДО ДО 

"ДТДиМ"

Тотемский район
МБОУ 'Мосеевская 

ООШ'

г. Вологда
"Спарта", МУДО ДО 

"ДТДиМ"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Делегация Территория Участник ГР Разряд Сумма

Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных 

дистанциях

4636,53

4579,62

4040,02

3845,29

Место

Результат участника

№

5785,09

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

3213,93

2685,44

4999,29

4637,17



Рычкова Евелина 2011 б/р 0:33:32 19 391,64

Воробьёв Константин 2011 б/р 0:34:13 31 390,62

Жирохова Дарья 2011 б/р 0:13:10 1 999,00

Шушкова Алиса 2012 б/р 0:15:07 3 870,00

Манойлова Елизавета 2011 б/р 0:17:00 5 773,51

Беляков Евгений 2010 III 0:13:24 1 999,00

Белоусов Константин 2011 б/р 0:18:08 6 737,97

Макаров Константин 2009 2ю 0:18:46 10 648,20

Гармаш Екатерина 2012 б/р 0:26:29 15 496,17

Волкова Анастасия 2012 б/р 0:28:55 17 454,33

Проворов Руслан 2011 б/р 0:21:03 14 635,58

Проворов Матвей 2011 б/р 0:25:39 22 521,42

Елисеев Вячеслав 2008 б/р 0:24:09 13 503,49

Фокина Лидия 2011 б/р 0:29:38 18 443,32

Неклюдов Александр 2009 б/р сн с дист 0,00

г. Вологда
"Спарта", МУДО ДО 

"ДТДиМ"

МБОУ ДО 

"Бабушкинский ЦДО"
Бабушкинский район

Великоустюгский район
МБОУ «Усть-

Алексеевская СОШ»

ТК «Эльгорас» МОУ 

СОШ № 17
г. Вологда

Харовский район
МБОУ ДО "Харовский 

ЦДО"

Тотемский район
МБОУ ДО "Тотемский 

ЦДО"

9

10

11

12

13

14

9

10

11

12

13

14

2642,51

1736,97

1598,70

1157,00

946,81

2685,44


